La  selecció  d'aquesta  empresa  no  només  reflecteix  una  preferència
artística, sinó que és essencial per assegurar l'èxit de l'espectacle i la satisfacció del públic. 

L’empresa  PIROTÈCNIA IGUAL S.A  va  presentar  oferta  per  un  preu  de  divuit  mil  euros
(18.000,00  €),  +  IVA,  i  la  documentació  justificativa  que  acredita  la  personalitat  jurídica,
capacitat d’obrar, apoderament, i de la solvència econòmica i financera i tècnica i professional ,
i  va  autoritzar  l'òrgan  de  contractació  per  obtenir  de  forma  directa  de  l’AEAT  i  la  TGSS

[...]

tècniques (PPT) que han de regir l’adjudicació del contracte.

Tercer.-  Adjudicar  a  l’empresa  PIROTÈCNIA  IGUAL  S.A el  contracte  de  servei  per  a  la
realització en el marc de les Festes de Maig 2024 del disseny, subministre i col·locació de
material pirotècnic i execució, per un preu de divuit mil euros (18.000,00 €), + IVA, d’acord a
l’oferta presentada. La quota actual corresponent de l'IVA és el 21%.

El preu del contracte es formula en termes de preus aplicables a un tant alçat a la totalitat de
les prestacions del contracte

Quart.-  El contracte tindrà un durada a partir del 3 de maig de 2024 fins el 11 de maig a les
23.59h 

Cinquè.-  El  finançament  de  les  obligacions  econòmiques  derivades  del  compliment  del
contracte, és de divuit mil euros (18.000,00) més tres mil set-cents vuitanta euros (3.780,00 €),
en concepte d l’IVA, es farà amb càrrec a la partida pressupostària de “festes de Maig” del
pressupost vigent de BADALONA CULTURA, SL .

El contracte no comporta despeses que s’hagin d’estendre a exercicis posteriors.

Sisè.- Aquesta adjudicació es perfeccionarà amb la formalització del contracte.